est in nobis ipsis. Ad communem hanc quasi rempublicam nostram quisque pro modulo nostro exsolvimus quod debemus, et pro possessione virium nostrarum quasi canonem passionum inferimus. Pariatoria plenaria passionum omnium non erit, nisi cum saeculum finitum fuerit. *Quousque apponitis super hominem?* Quidquid passi sunt Prophetae a sanguine Abel iusti usque ad sanguinem Zachariae (Mt 23,35), appositum est super hominem, quia praecesserunt adventum incarnationis Christi quaedam membra Christi: sicut in nascente quodam, nondum quidem procedente capite, processit manus (Gen 38,27), sed tamen capiti connectebatur et manus. Nolite ergo putare, fratres, omnes iustos qui passi sunt persecutionem iniquorum, etiam illos qui venerunt missi ante Domini adventum praenuntiare Domini adventum, non pertinuisse ad membra Christi. Absit ut non pertineat ad membra Christi, qui pertinet ad civitatem quae regem habet Christum. Illa una est Ierusalem caelestis, civitas sancta: haec una civitas unum habet regem. Rex huius civitatis Christus est: ipse enim ei dicit, *Mater Sion dicit homo.* Dicit ei, *Mater;* sed homo. *Mater enim Sion, dicit homo, et homo factus est in ea, et ipse fundavit eam Altissimus* (Ps 86,5). Ille ergo rex eius, qui eam fundavit Altissimus; ipse in ea homo factus est humillimus. Ipse ergo ante adventum incarnationis suae praemisit quaedam membra sua, post quae praenuntiantia se venturum venit et ipse, connexus eis. Refer ad similitudinem nascentis illius; quia manus ante caput procedens, et cum

y bajo la cabeza. De Cristo se dijo al ser alabada la excelencia del primer pueblo y dolerse del desgajamiento de los ramos naturales: *A ellos pertenece la adopción (de hijos), el testamento y la constitución de la ley. Sus padres son aquellos de quienes procede Cristo según la carne, que es Dios bendito por siempre sobre todas las cosas.* Cristo, según la carne, procede de los judíos, así como Sión, puesto que *se hizo hombre en ella.* Cristo, además, *es Dios digno de ser bendecido por siempre sobre todas las cosas,* porque *el mismo Altísimo fundó a Sión.* Porque *Cristo, según la carne, procede de los judíos,* es hijo de David. Porque *es Dios bendito por siempre sobre todas las cosas,* es Señor de David. Luego habla toda aquella ciudad desde el derramamiento de la sangre del justo Abel hasta el de la de Zacarías. A partir de aquí, y a continuación, desde la sangre de Juan, pasando por la de los apóstoles, la de los mártires, la de los fieles de Cristo, habla una ciudad y dice sólo un hombre: *¿Hasta cuándo sobrecargarás al hombre? Matad todos.* Veamos si aniquiláis, veamos si extinguís, veamos si borráis de la tierra su nombre, veamos si el pueblo no meditó cosas vanas, diciendo: *Morirá, y perecerá su nombre. Como a pared ladeada y a cerca de piedras batida,* arrojaos sobre ella, empujadla. Oíd lo de arriba: *Eres mi protector; en adelante no me conmoveré,* porque, como montón de arena, fui empujado para que cayese, y el Señor me protegió.